№ 25 от 24.08.2018

Администрация
Муниципального образования
«Канинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2018  № 47
с. Несь, Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в Постановление Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 20.08.2018 № 46 «О начале отопительного сезона на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа 2018-2019 гг.

Внести следующие изменения в Постановление Администрации МО «Канинскй сельсовет» НАО  от 20.08.2018 № 46 «О начале отопительного сезона на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа 2018-2019 гг. (в редакции постановления от 20.08.2018 № 46):
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- «Начать  отопительный сезон 2018 - 2019 гг. с 28 августа 2018 года;
2. Пункт 2 исключить;
3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «Потребителям тепловой энергии обеспечить готовность внутренних тепловых сетей к приему теплового носителя до 27.08.2018  года».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава МО  «Канинский сельсовет»  НАО                                                      Г.А. Варницына

[bookmark: _GoBack]
Информационный бюллетень № 25 от 24.08.2018 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1

image1.gif